
 

Salvador, Bahia Quinta-feira 

21 de maio de 2015 
Ano · XCIX · No 21.700 

 

Defensoria Pública do Estado 

 
 
 
EDITAL Nº 004/2015, DE 20 DE MAIO DE 2015. 
 
O Presidente do Conselho Superior da Defensoria Pública do Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições legais, em atenção ao quanto disposto no §4º do 
artigo 1º da Resolução 006/2015, publicada no DOE de 24/01/2015, RESOLVE 
tornar pública a relação dos candidatos inscritos para o cargo de Corregedor 
Geral da DPE/BA – biênio 2015/2017, conferindo o prazo de 02 (dois) dias para 
impugnação às inscrições, na forma do § 5º, artigo 1º, da Resolução retro 
apontada: 
Dra. Maria Auxiliadora Santana Bispo Teixeira, inscrita sob processo nº 
1224150033038. 
 
Salvador, 20 de maio de 2015. 
 
CLÉRISTON CAVALCANTE DE MACÊDO  
Presidente do Conselho Superior 
 


